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Aluerajaus:Teollisuusriskien selvitysalue n. 24,2 km2
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Aluerajaus: Teollisuusriskien selvitysalue
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VAK-kuljetusreitti rautatie
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VAK-kuljetusreitti maantie
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KonsultointivyöhykeSaarioinen Oy 1,5 km
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Eristysalue suuren ammoniakkivuodon sattuessa 300 m
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Suojautumisalue sisätiloihin suuren ammoniakkivuodon sattuessa  500 m
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Terveysvaikutusten suojaetäisyys asumiselle 240 m ja 80 m
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Terveysvaikutusten suojaetäisyys herkille kohteille 460 ja 260 m
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KonsultointivyöhykeTervasaaren kohteille 1 km
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KonsultointivyöhykeBemis Valkeakoski Oy 0,5 km
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Teollisuusriskien kartoitus
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LindsAl1
Tekstiruutu
Kirjasniemi, ei kemikaalilupia voimassa
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Tekstiruutu
Herkät kohteet (sairaala, koulu, hoivakoti, päiväkoti) on pyrittävä sijoittamaan erilleen riskikiohteista ja VAK-kuljetusreiteistä.
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Asumista tai herkkiä kohteita lähellä reittiä
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KonsultointivyöhykeWalki Oy 0,5 km
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Tekstiruutu
Konsultointivyöhykkeellä tapahtuvista kaavoitusmuutoksista tai merkittävämmästä rakentamisesta on pyydettävä lausunto Tukesilta ja/tai pelastusviranomaiselta.
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Asutuksen ja herkkien kohteiden läheltä kulkevat VAK-reitit (riskialueet) ovat vähäisessä käytössä.




